О внесении изменения в решение акима Тарбагатайского района от 23 ноября 2011 года
№ 20 "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Тарбагатайского района Восточно-Казахстанской области от 30 декабря
2020 года № 8. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской
области 30 декабря 2020 года № 8117
      П р и м е ч а н и е  И З П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Конституционного Закона Республики Казахстан от статьей 23
28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан",  Закона статьей 33
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктами 1, 2  Закона статьи 26
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", аким Тарбагатайского
района РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Тарбагатайского района от 23 ноября 2011 года № 20 "решение
Об образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5-16-117, опубликовано
07 декабря 2011 года в Эталанном контрольном банке нормативно правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде) следующие изменения:
      в  указанного решения избирательные участки № № 908, 916, 936, 940, приложении
947, 950 изложить в новой редакции.
      "№ 908 Жетиаралский избирательный участок"
      Центр: село Жетиарал, Дом культуры, улица Керейбай №3. в границах – село
Жетиарал.
      "№ 916 Карасуский избирательный участок"
      Центр: село Қарасу, Дом культуры, улица Атабаева №3. в границах- село Карасу и
Бакей.
      "№ 936 Центральный избирательный участок"
      Центр: село Ақсуат, спортивная школа имени М.Имашева, улица Кабанбая №35.
      в границах улицы М.Имашева № 1-15, А.Байкыдырова № 1-28, Тыныбаевых № 1-28
, М. Ауэзова № 1-26, Кожамкулова № 1-29, А.Молдагуловой № 1-38, Баянауыл № 1-49,
Туяк №1-49, Ш.Айманова № 1-40, Т.Косаева № 1-30, У.Байзакова № 1-26, Т.Уранхаева
№ 1-47, Жамбыла № 1-20, К.Нурбаева № 1-25, Б.Момышулы № 1-19, Ш.Жүнусқулова
№ 1-18, Жандосова № 1-20, Кабанбая № 17-23, Жаксылыкова № 1-5, С.Муканова № 5-
10.
      "№ 940 Кокжиринский избирательный участок"

      Центр: село Кокжира, средняя школа имени М.Ауезова, улица 2 квартал №3.
      в границах село Кокжыра.
      "№ 947 Кожакелдинский избирательный участок"
      Центр: село Кожакелды, комплексный центр школа-детский сад Толагай, улица
Араб батыра № 21.
      в границах село Кожакелды.
      "№ 950 Кызылкесикский избирательный участок"
      Центр: село Кызыл кесик, Дом культуры, улица Уйрек Ана №2.
      в границах село Кызыл кесик, Егиндибулак и Шетбогас.
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Тарбагатайского района
Восточно-Казахстанской области" в установленном законодательством Республики
Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции
Восточно-Казахстанской области;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего решения направление его копии на официальное опубликование в
периодические печатные издания, распространяемые на территории Тарбагатайского
района;
      3) размещение настоящего решения в интернет-ресурсах Тарбагатайского
районного акимата после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Тарбагатайского района Жанат Д.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким А. Смаилов

      Согласовано:
      Председатель территориальной
      избирательной комиссии
      Тарбагатайского района
      Г. Закариянов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан